REGULAMIN PROMOC)I DLA KONSUMENTOW MYBONUS

,Rabat 50zt do rachunku za min. 200 zt z kodem”

81

Postanowienia ogéine

. Organizatorem promocji dla konsumentéw ,,Rabat 50zt do rachunku za min. 200 zt z kodem”
(dalej ,,Promocja") jest Sfinks Polska Spotka Akcyjna z siedzibg w Zalesiu Gornym, adres: 05-540 Zalesie Gérne,
ul. Mtodych Wilczat 36, KRS 0000016481, REGON 472247798, NIP 725-17-52-913 (dalej ,,Organizator").

. Promocja obowigzuje od 10.11.2023r. — 31.01.2024r., w restauracjach SPHINX, CHLOPSKIE JADLO
oraz THE BURGERS w dniach i godzinach otwarcia restauracji. Wykaz restauracji objetych promocja
znajduje sie w zatgczniku nr 1 do niniejszego regulaminu.

. Rabat 50zt na zamdwienie przyznawany w ramach Akcji obowigzuje dla dan zamawianych na miejscu.
Nie obowigzuje dla dan na wynos, ani w dostawie.

. Akcja i rabat przeznaczone s3 dla osdb fizycznych nabywajgcych produkty, bedgcych konsumentami w
rozumieniu art. 22! Kodeksu cywilnego, zwanych dalej ,Klientem”, posiadajgcych wazny kod uprawniajacy do
otrzymania rabatu wydawany przez firme Benefit Systems S.A. w ramach akcji promocyjne;.

. Kod uprawniajacy do otrzymania rabatu przyznawany jest Klientom Benefit Systems S.A., ktérzy w dniach
10.11.2023r. — 03.01.2024r. zakupig na platformie MyBonus kody wartosciowe (,,Vouchery”) o wartosci 200zt
(stownie dwiescie ztotych) do restauracji sieci Sphinx lub o wartosci 100zt (stownie sto ztotych) do restaurac;ji
sieci Chtopskie Jadto lub The Burgers.

§2

Zasady przyznawania rabatu w ramach promoc;ji

W ramach promoc;ji Klient otrzymuje prawo do skorzystania z jednorazowego rabatu w wysokosci 50zt przy
zamoéwieniu za minimum 200 zt w cenach regularnych zgodnie z cennikiem obowigzujgcym w restauracji.
Nastepnie okazuje osobie przyjmujgcej zamoéwienie wazny kod upowazniajgcy do otrzymania rabatu.

Warunkiem skorzystania z promocji jest poinformowanie kelnera o checi skorzystania z promocji i przekazanie
kelnerowi, przed ztozeniem zamodwienia, wazinego kuponu z kodem rabatowym lub waznego kodu
rabatowego.

Rabat nie obejmuje innych ofert promocyjnych oraz menu lunch i $niadania.

Promocja dotyczy dan i napojéw zamdwionych i spozywanych na miejscu w restauracji oraz na wynos
(odebrane osobiscie) i nie obejmuje dan i napojéw sprzedawanych w dowozie.

Promocja w zakresie sprzedazy i spozywania alkoholu dotyczy tylko oséb petnoletnich i nie bedgcych pod
wptywem alkoholu.

Zebranie kilku kodéw rabatowych nie stanowi podstawy do zwiekszenia rabatu, rabaty nie sumujg sie.

Przy jednorazowym zaméwieniu mozna wykorzystac tylko jeden Kod Promocyjny i otrzymac¢ maksymalnie
50zt rabatu.

Kod moze by¢ wykorzystany tylko i wytgcznie w okresie jego waznosci. Ztozenie zamdwienia oraz skorzystanie
z Promocji na zasadach i warunkach opisanych w niniejszym regulaminie musi odby¢ sie w tym samym czasie
i zosta¢ potwierdzone jednym paragonem fiskalnym



10.

Kod promocyjny nie podlega wymianie na gotowke.

Klientowi nie przystuguja jakiekolwiek roszczenia w zwigzku z nieskorzystaniem z poszczegdlnych w/w ofert,
niezgtoszeniem Kelnerowi w momencie sktadania zamdwienia checi skorzystania z Promocji, a w szczegélnosci
roszczenie o wymiane rabatu na ekwiwalent pieniezny.

§3

Postanowienia konncowe

Niniejszy Regulamin jest dostepny na stronie internetowej www.sphinx.pl, www.chlopskiejadlo.pl,

www.the-burgers.pl oraz jest udostepniany wszystkim zainteresowanym w siedzibie Organizatora.

Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w niniejszym Regulaminie, w kazdym czasie o ile nie
naruszajg one praw Klientéw nabytych na jego podstawie. Zmiany Regulaminu ogtaszane bedg na stronie
internetowej www.sphinx.pl i wchodza w 2zycie z dniem ogloszenia zmiany. Aktualny Regulamin,
uwzgledniajacy wprowadzone zmiany, bedzie rowniez dostepny w siedzibie Organizatora.

Wszelkie reklamacje dotyczgce Promocji Klienci mogg sktada¢ za posrednictwem poczty elektronicznej na
adres kontakt@sphinx.pl lub pisemnie na adres siedziby Organizatora.

Reklamacja powinna zawiera¢ dane i doktadny adres reklamujacego, jak réwniez opis i przyczyny reklamaciji,
zadanie.

Reklamacje beda rozpatrywane w terminie 14 dni od daty ich otrzymania. Termin ten moze ulec wydtuzeniu
0 niezbedny czas na przedstawienie przez osobe zgtaszajacg reklamacje dalszych informacji koniecznych lub
niezbednych do jej rozpatrzenia. W kazdym przypadku termin ten nie bedzie dtuzszy niz 21 dni.

O decyzji reklamujgcy zostanie powiadomiony w formie, w jakiej zostata ztozona reklamacja i na adres, z
jakiego zostata ztozona reklamacja. W ramach procedury reklamacyjnej od decyzji Organizatora odwotanie nie
przystuguje, reklamujacy ma jednak prawo do dochodzenia roszczen w sadzie powszechnym.

Udziat w Akcji oznacza akceptacje niniejszego Regulaminu oraz zasad przetwarzania danych osobowych
ujetych w § 4 Regulaminu.

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje sie przepisy Kodeksu cywilnego oraz inne
powszechnie obowigzujace przepisy prawa.


http://www.sphinx.pl/
http://www.chlopskiejadlo.pl/
http://www.the-burgers.pl/

Zatacznik nr 1: Wykaz restauracji Sphinx, w ktérych obowigzuje promocja.
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Nazwa

Biatystok CH Alfa

Biatystok Rynek

Bydgoszcz CH Zielone Arkady
BYDGOSZCZ STARY RYNEK
Czeladz

Czestochowa

Gdansk CH Alfa

Gdansk CH Manhattan
Gdansk CH Matarnia
Gdansk Galeria Battycka
Gdynia CH Batory
Gniezno

Gorzdéw Wielkopolski CH
Askana

Gorzow Wielkopolski Nova Park
Gtogoczow

Jarocin

Kalisz

Katowice CH Silesia
Katowice Korfantego
Kielce

Krakéw CH BONARKA
Krakow CH BRONOWICE
Krakow CH Futura Park
Krakow CH M1

Krakow Galeria Krakowska
Krakow Karmelicka
Krakéw Rynek

Krakéw Grodzka

LESZNO GALERIA LESZNO
Lublin

Lubon CH Factory

t6dz CH Manufaktura
t6d7 Galeria todzka

t6dz Pasaz todzki

t6dz Piotrkowska

Marki

Minsk Mazowiecki Galeria
Emma

Olsztyn

Piastow

Poznan Auchan

Poznan CH City Center Avenida
Poznan CH M1

Poznan CH Marcelin

Poznan CH Posnania

Poznan Sw. Marcin

Rumia CH Auchan

Rybnik

Rzeszéw

Rzeszéw CH Galeria Rzeszéw
Siedlce Galeria

Siedlce

Szczecin

SZCZYTNO Galeria Jurand
Starogard Gdanski C.H. Neptun
Swinoujécie

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa CH Annopol
Warszawa CH Blue City
Warszawa CH Janki
Warszawa CH Targéwek
WARSZAWA KEN

Warszawa Marriott
Warszawa Pl. Bankowy
Warszawa Ursus

Wroctaw CH Futura Park
Wroctaw Pasaz Grunwaldzki

Ulica

ul. Swietojariska 15

ul. Rynek Kosciuszki 6
Al. Wojska Polskiego 1
ul. Stary Rynek 20

ul. Bedzinska 80

ul. Aleja Najswietszej Maryi Panny
49

ul. Kotobrzeska 41c

ul. Grunwaldzka 82

ul. Ztota Karczma 26/19
Al. Grunwaldzka 141
ul. 10 Lutego 11

ul. Rynek 7

A

. Konstytucji 3-go Maja 102

ul. Przemystowa 2
Gtogoczow 196

Ul. Mickiewicza 4

ul. Srédmiejska 16

ul. Chorzowska 107
ul. Korfantego 5

ul. Sienkiewicza 48/50
ul. Kamienskiego 11
ul. Stawowa 61

A. Rozanskiego 32

al. Pokoju 67

ul. Pawia 5

ul. Karmelicka 43a/1
ul. Rynek Gtowny 25
ul. Grodzka 9

ul. Konstytucji 3-go Maja 12
ul. Aleja Unii Lubelskiej 2/lok. F24
ul. Debiecka 1

ul. Drewnowska 58
Al. Pitsudskiego 15/23
Al. Jana Pawta Il 30

ul. Piotrkowska 93

ul. Pitsudskiego 1

ul. Kosciuszki 1/2p

ul. Staromiejska 15
ul. Warszawska 43

Sw. Antoniego 2

ul. Stanistawa Matyji 2

ul. Szwajcarska 14

ul. Bukowska 156

ul. Pleszewska 1

ul. Sw. Marcin 66/72

ul. Grunwaldzka 108

ul. Rynek 3

Al. Kosciuszki 9

ul. Pitsudskiego 44

ul. Rynkowa 24

Ul. Jézefa Pitsudskiego 70
Al. Niepodlegtosci 36

ul. Odrodzenia 11

Ul. Pomorska 7

ul. Jana Kasprowicza 2

ul. Putawska 543

Al. Jerozolimskie 42

ul. Krakowskie Przedmiescie 64
ul. Annopol 2

Al. Jerozolimskie 179

ul. Mszczonowska 3

ul. Gtebocka 15

Al. Komisji Edukacji Narodowej 60
Al. Jerozolimskie 65/79

Pl. Bankowy 2

ul. Plac Czerwca 1976 nr6
ul. Graniczna 2a

Pl. Grunwaldzki 22

Kod
pocztowy
15-277
15-421
85-171
85-530
41-250

42-205

80-391
80-252
80-298
80-264
81-301
62-200

66-400

66-400
32-444
63-200
62-800
40-101
40-005
25-501
30-644
31-346
32-085
31-580
31-154
31-128
31-008
33-332
64-100
20-108
62-030
91-002
90-307
91-089
90-423
05-270

05-300

10-017
05-820

62-080

61-586
61-285
60-197
61-136
61-807
84-230
44-200
35-030
35-001
08-110
08-110
70-404
12-100
82-200
72-600
02-844
00-024
00-322
03-236
02-222
05-090
03-287
02-777
00-697
00-095
02-495
54-610
50-384

Miasto

Biatystok
Biatystok
Bydgoszcz
Bydgoszcz
Czeladz

Czestochowa

Gdansk
Gdansk
Gdansk
Gdansk
Gdynia
Gniezno

Gorzéow Wielkopolski

Gorzoéw Wielkopolski
Gtogoczow
Jarocin
Kalisz
Katowice
Katowice
Kielce
Krakow
Krakow
Modlniczka
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow
Leszno
Lublin
Lubon
todz
todz
todz
todz
Marki
Minsk Mazowiecki

Olsztyn
Piastéw
Tarnowo Podgdrne,
Swadzim k. Poznania
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Rumia
Rybnik
Rzeszow
Rzeszow
Siedlce
Siedlce
Szczecin
Szczytno
Starogard Gdanski
Swinoujécie
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Janki k/W-wy
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Wroctaw
Wroctaw



SPHINX
SPHINX
CHLOPSKIE JADtO
SPHINX
SPHINX
SPHINX

Wroctaw PL. Solny
Zakopane

Zgierz
Zielona Géra CH Tesco
Zabia Wola MOP Przy Trasie 6

Pl. Solny 18/19
ul. Krupdwki 41

ul. Henryka Dgbrowskiego 20
ul. Energetykdw 2A
MOP przy trasie 6

50-063
34-500

95-100
65-729
96-321

Wroctaw
Zakopane

Zgierz
Zielona Géra
Zabia Wola






